
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

練馬区　¦　ドライバー・配送・配達　¦　業務委託・在宅

　株式会社 貨物軽運送協議会 　

自慢の支払率!働くなら稼げる貴方に合った環境がある弊社の宅配でGO!
宅配の専門会社を立ち上げてから5年になりました
ドライバーも年々増え続け皆さん長期継続で業務していただいております
この度、更なる業務拡大に伴い社名を(株)貨物軽運送協議会から(株)カーゴユニオンに変更
になりました
弊社のモットーである「ドライバーさんの皆様と共に成長する」を合い言葉に、新しい配
送スタイルをクライアント様に提案できる会社としてスタッフ全員が取り組んで参りまし
た。
個人事業主のドライバーの皆様におかれましても、今後安定した売り上げを稼ぎ、又今以
上に充実を目指し起業を目指す方を応援してまいります。
弊社では業界トップクラスのお支払い体制、売り上げ100パーセント税別でお支払いいた
します!(クライアント様に請求する売り上げ全て)
かかる費用は毎月定額固定だから、頑張った分だけ皆様の収入増が望めます!
皆様の応募心よりお待ち申し上げております。

出勤場所)①板橋区新河岸　②北区浮間 
勤務時間)8:00～20:00終わりじまい
お支払い)末締め・翌月末(土日祝日の場合翌営業日)
歩合)一般貨物170円/個:大型貨物300～600円/個
料金)100%でお支払い→弊社がクライアントに請求する額そのまま
費用)月固定の会費のみ頂きます。(やればやるほど手取りUP!)
インボイス番号所持の方:税別
▶その他詳細お気軽にお問い合せください

担当)鈴木:070-5561-0096　　中川:070-5592-0012

　【募集内容】
仕事内容�宅配専門の会社で安定のお仕事して見ませんか?

当社は回りくどい説明は一切致しません!
将来を見据えて、安定して稼ぐことが出来るからです

【なぜ宅配を進めるのか?】
▶2024年当社実績・平均手取り年収→616万円達成!
▶2023年度当社ドライバー離職率・2.2%
▶週休2日(月22～23日の勤務)→十分な休養
▶配達エリアも狭く走行距離も少ない→燃料代節約
　(他の業務に比べて月2万円程度、節約出来る)
▶制服もご用意(無料で借用)→衣料代節約
▶1人1人の希望に添った職場環境をご用意
　(未経験でも研修やサポートがあるので安心!)

【他業務との収入差・参考】
▶企業配/月22日稼働・日額16，000円×22日稼働=月352，000円
　月352，000×12ヶ月×10%=464万6，400円
弊社宅配平均6，275，529円-4，646，400円=年収で1，629，129円の差
(企業配ならあと101日多く働かなければ同じにならない計算です)

【納得のお支払】
▶ロイヤリティー無し　▶歩合制100%税別料金でお支払い
▶かかる費用>固定の月会費のみ

【開始時費用】
▶契約時4，000円の収入印紙代のみ

【説明会開催・予約制】
▶1名から受付致します(希望日お知らせください)

【募集要項】
▶板橋区・北区・豊島区・中野区の各エリア
▶業務内容)宅配業務　▶勤務時間)8:00～20:30
▶休日)週休2日
▶歩合制)・一般貨物170円/個・大型貨物300～600円/個
　営業所により単価は一部異なります
▶転職者・未経験者・大歓迎!

勤務地�都内23区および近郊
勤務時間�8:00～21:00の間(業務内容により異なる)

給料�35万～90万円以上可
【カーゴユニオンのお支払い条件】
○弊社が契約している全ての仕事案件、売り上げ100パーセント税別でお支払い致します。
☆ロイヤリティーなし
☆かかる費用は毎月(定額)の月会費のみ



待遇�社員制でないため特になし
休み�週休2日制
資格�年齢性別不問

1，やる気のある責任感ある方
2，未経験であってもやる気があればOK!仕事は慣れですし教えますので安心!

採用人数�30名
応募するには�お気軽にお電話ください!

注意)お電話での詳しい業務内容はいたしておりません!
面談時に丁寧にご説明いたします。

面接日�随時(お電話にて個別説明会の日時を確認してください)
採用担当者�鈴木携帯)070-5561-0096

担当者からひと言�写真のPR項目やドライバーさんの声も随時公開して参りますのでよろしくお願いいたします。
お急ぎの方は鈴木の携帯までご連絡ください。
心よりお待ち申し上げております

連絡先�03-6904-1198　03-6904-1198　070-5561-0096

　【企業情報】

企業名�株式会社 貨物軽運送協議会
業種�軽貨物運送事業

企業形態�株式会社
代表者�佐藤綾子　※最高経営責任者
立年月�2020年 3月
資本金�100万円

従業員数�104名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒177-0032 東京都板橋区赤塚7-19-26
連絡先�03-6904-1198　03-6904-1198

ホームページ�https://cargo-union.co.jp/
交通アクセス�業務拡大のため板橋区赤塚7-19-26に移転いたしました

出力:2025/06/19（木） 06:29:34


